moleslin,suam inlegritalem habcus in omnihusrebus J
et facultalibiis, quas morio habel in prsediclo loco

Goslaria in Egcln et Ihereseiih, cl in Sceminensteie,
el in Gersleie, et in Valcniro juxia Rhcnum siio,

aliisque locis ct villis, el <|iioecuni|iieiu perpe:uui:i
hahitura esl, sivc sinl ninhilia sive iinmobilia. Quoil
daniiui dc manibusprseriicli filii noslri Augusti sus-

«ipienies, dccrcvimus per hoc noslrae apostolicc
aiie.torilalis privilegium omne robur apnslolicani
eidem ecclesiaeSanclaeMariae,cl saiicloruin aposlo-
lorum Simouis et Jtidaecontribucre el condonare, ut,

intcgra in suis rebus suisque possessionibus in soe-

cula conslans, nulhim metiiat vel ab imperalore, vcl
a rege, vel aliqna persona publica vel privata, dis-

pondium ac delrimentum. Diguum tamen duximiis

eidem charissimo iiuo noslro Augusto ejusque su -

cessoribus advocalionem ipsius sarri loci ea ralioi e

relinquere, nl sempcr inpoteslale hahcanlprsejiosilos
secundum Deumordinare, non aulem ex bonis ipsis
aliquid alicui in proprium dare, sive in heneficiiira
tribuere. At, si contra prohibitionem nostram qnis-
quain eorum lentaveril agere, liberum jiibemus esse

pr;cposito, et canonicis qui ibi pro lempore fuerint,
sic omnimodo ad Romanam ccclesiam deinceps rc-

spiccrc, iit iiihil metiianl de imperiali vel regia con-
dilione. Episcopus autem in cujus ilioecesi islius
ecelesioe con-slructum est monasicrium, nihil in co

habeat jnris aut poleslatis praetcr ecclcsiasticnm

regimen, etsccundiim caiionica inslittila cpiscopalem

potcstalem. Staluimus igilur"aposlolica ceusura, sub

tlivini judicii obteslatione, nl nulla poieslas impc-
rialis vel rcgia, ecclesiaslica vel ssecularis, vel

qusevis hominum persona magna vel parva, cujus-

ctinquc sit sexus vcl seialis, eontra hoc noslraeapo-
slolicse cnrroborationis privilegium venire perien-
let. Quist|uis vero, qitxve quodvisve fiierii.usqne a<l

d;gnam sntisfactionem noslri apostolici anathematis

vulnere saucialus exislat. Qtti vero ab bic prohibitis
sc custodicrit, ct quidquid ltic legitur illibate obser-

vaverit, plenani liahcat a nobis benedictionem,et a Deo

sempiternam snlutcm.

Dntnm IVKalen. Novemb. pcr mantts Pelri din-

coni bibliothecarii, et cancellarii S. aposlolicsesedis,

anno domini Lconis PP. l, indict. m.

; XXVIII.

Bulla S. Leonis IX, pro S. Deodalotn vosago. —

Redux a concitio Mognntino, varia sancli Deodali
canonicis concedil privitegia.

(Anno 1049.)

[Martcne, Thes. Anecd. 1,169.]
LEOepiscopns, servus servorum Dei, tibi, S.